



ECOMENTOR

## **Headbrands ApS**

Larsbjørnsstræde 3  
1454 København K  
CVR-nr. 25 31 67 62

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2015**

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 11/04 2016

---

Frederik Gelkner

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Headbrands ApS  
Larsbjørnsstræde 3  
1454 København K

CVR-nr.: 25 31 67 62  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 4. december 2013  
Hjemsted: København

## Direktion

Fredrik Gelkner, direktør

## Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med webshop og salg af frisørartikler med heraf afledede aktiviteter og investering.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 99.993, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 245.048.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.493.642</b>	<b>743.201</b>
Personaleomkostninger	1	-1.341.761	-623.680
Finansielle indtægter	2	37.189	24.650
Finansielle omkostninger	3	-50.284	-61.332
<b>Resultat før skat</b>		<b>138.786</b>	<b>82.839</b>
Skat af årets resultat	4	-38.793	-21.783
<b>Årets resultat</b>		<b>99.993</b>	<b>61.056</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		99.993	61.056
		<b>99.993</b>	<b>61.056</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		623.771	452.233
Udskudt skatteaktiv		32.025	8.989
Periodeafgrænsningsposter		<u>155.208</u>	<u>102.170</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>811.004</u></b>	<b><u>563.392</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.125.105</u></b>	<b><u>916.454</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.936.109</u></b>	<b><u>1.479.846</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>1.936.109</u></u></b>	<b><u><u>1.479.846</u></u></b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		0	4.000
Overført resultat		<u>165.048</u>	<u>61.056</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>245.048</b></u>	<u><b>145.056</b></u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	5.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		504.637	425.833
Gæld til tilknyttede virksomheder		350.239	251.636
Selskabsskat		109.821	30.772
Anden gæld		<u>726.364</u>	<u>620.827</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.691.061</b></u>	<u><b>1.334.790</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.691.061</b></u>	<u><b>1.334.790</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.936.109</b></u>	<u><b>1.479.846</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>1.341.761</u>	<u>623.680</u>
	<b><u>1.341.761</u></b>	<b><u>623.680</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Valutakursgevinster	<u>37.189</u>	<u>24.650</u>
	<b><u>37.189</u></b>	<b><u>24.650</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	25.473	38.009
Valutakurstab	<u>24.811</u>	<u>23.323</u>
	<b><u>50.284</u></b>	<b><u>61.332</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	61.829	30.772
Årets udskudte skat	<u>-23.036</u>	<u>-8.989</u>
	<b><u>38.793</u></b>	<b><u>21.783</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	4.000	61.055	145.055
Årets resultat	0	0	99.993	99.993
Overført fra overkurs ved emission	0	-4.000	4.000	0
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>165.048</u></b>	<b><u>245.048</u></b>

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
